
RRAPK
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,NOZ")

Smluvní strany:

Regionální rozvojová agentura Pardubického kraje, ve zkrácené formě - RRA PK
IČO: 69153361
se sídlem náměstí Republiky 12, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Zastoupená: Mgr. Klárou ŠtefanCovou, ředitelkou
dále jen jako ,,dárce"

a

Střední škola technická Vysoké Mýto
IČO: 15028585
se sídlem Mládežnická 380, 566 01Vysoké Mýto
zastoupená Ing. Jitkou jiskrovou, MBA, ředitelkou
dále jen jako ,,obdarovaný"

Dárce a obdarovaný budou dále společně označováni jako ,,smluvní strany".

ČI. l. Úvodní ustanovení

Dárce je výlučným vlastníkem movitých, jejichž soupis a bližší specifikace je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy (dále jen ,,movité věci" nebo ,,dar").

ČI. ll. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy dárce bezplatně převádí na obdarovaného vlastnické právo
k movitým věcem uvedeným v ČI. I. a příloze 1 této smlouvy, se všemi právy a povinnostmi,
součástmi a přislušenstvkn, a obdarovaný tento dar přijímá.

N

ČI. Ill. Prohlášení obdarovaného

Obdarovaný tímto potvrzuje, že se řádně seznámil faktickým, technickým i právním stavem
daru.

ČI. lV. Nabytí vlastnictví

Vlastnické právo k movitým věcem přejde z dárce na obdarovaného následujíchn způsobem:

- u věcí uvedených v příloze č. 1 pod body 1 - 26 okamžikem uzavřeni této smlouvy.

1/3



RRAPK
Smluvní strany shodně prohlašují a podpisem této smlouvy potvrzuji, že movité věci byly
obdarovanému řádně předány do užIvání již před podpisem této smlouvy.

ČI. V. Závěrečná ustanoveni

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

Tato smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Právni jednání bylo projednáno na jednání Rady Pardubického kraje dne 7. 6. 2021a schváleno
usnesením č. R/421/21.

za dárce:

V Pardubicích d,, ;9· 6. Zb2,1
za obdarovaného:

. Fo ·60 ZoLjV Pardubicich dne

M r. Klára tefančová, ředitelka RRA PK Ing. jitka Jiskrová, MBA, ředitelkou školy

Příloha č. 1- specifikace a popis předmětu daru

2/3



Příloha č. 1- specifikace a popis předmětu daru

Darováni majetku pořízeného pro projekt i-kap do vlastnictví příspěvkových organizací Pk - Střední škola technická Vysoké Mýto

Rozpis financováni Rozpis financováni Celková::: Název položky =:, Množství Celková cena PK individuálni Množství P,ojekt Projekt - Projekt - PK irdividuálni cena včetně jednotková Předáni

roje RRAPK k předání RRAPK cena s DPHP ' kt dotace 85 96 EU 10 % SR 5% PK dotace DPH

l 15 - robotická buňka kus 1 542 08CLOO 542 080,00 0,00 0,00 l 460 768,00 54 208,00 27 104,00 0,00 CLOD 542 OBOM 542 08CLOO 06.2021
2 15 - univerzálni zkušební stroj kus 1 456 775,cx) 418 910,ck) 37 865AjO 0,00 l 356 073,50 41 891,00 20 945,50 37 865,00 CLOD 456 775,00 456 775,00 06.2021
3 15 - Sada Mechanika převody Klb 10 122 089,00 122 089,00 0,00 0,00 10 103 775,65 12 208,90 6 104,45 0,00 (JOO 122 089AJO 12 208,90 06.2021
4 15 - Mechanika (SEG Mechanika l) kus 10 186 582,00 186 582,00 0,00 om 10 158 594,70 18 658,20 9 329,10 0,00 CLOD 186 582,00 18 658,20 06.2021
5 15 - Unimat ML Technics kus 6 173 514AJO 173 514,00 0,00 0,00 6 147 486,90 17 351,40 8 675,70 0,00 0,00 173 514,(X) 28 919,00 06.2021
6 15 - Základni elektrické zapojeni kus 10 186 376,30 186 376,30 0,00 om 10 158 419,86 18 637,63 9 318,82 0,00 CLOD 186 376,30 18 637,63 06.2021
7 15 - Digitálni posuvné měřítko 150 mm kw 6 5 082AO 5 082,00 0,00 0,00 6 4 319,70 508,20 254,10 0,00 O,® 5 082,00 847JJO 06.2021
8 IS - Digttálni třmenový mikrometr 0-25 mm kus 6 12 487,20 12 487,20 0,00 0,00 6 10 614,12 l 248,72 624,36 0,00 DAO 12 487,20 2 081,20 06.2021
9 IS - Digitálni hloubkoměr O - ISO mm kus 6 6 076,62 6 076,62 O,® 0,00 6 5 165,13 607,66 303,83 0,00 0,00 6 076,62 1 012,77 06.2021

10 15 - Digitálni čiselnikový úchylkoměr kus 6 14 374,80 14 374,80 0,00 0,00 6 12 218,58 1 437,48 718,74 0,00 0,00 14 374,80 2 395,80 06.2021
11 15 - přesný měřici stojánek 200 x 200 mm kus 6 43 560,00 43 560,00 om 0,00 6 37 026AO 4 356ÁX) 2 178,00 0,00 CLOD 43 56000 7 26CLOO 06.2021
12 15 - Závitové kalibry - tm MID kus 6 3 56OAJO 3 560,00 DAO 0,00 6 3 026,00 356,00 178,00 0,00 0,00 3 560JJO 593,33 06.2021
13 15 - Digitálni úhloměr kus 6 35 356,20 35 356,20 om 0,00 6 30 052,77 3 535,62 l 767,81 0,00 0,00 35 356,20 5 892,70 06.2021
14 15 - Koncové měrky kus 6 77 645,70 77 645,70 CLOD om 6 65 998,85 7 764,57 3 882,29 0,00 0,00 77 645,70 12 940,95 06.2021
15 15 - Dílenský stůl Éus 6 108 174,00 108 174,00 0,00 DAO 6 91947,90 10 817,40 S 408,70 0,00 om 108 174,CK) 18 029AJO 06.2021
16 15- náplň do 3D tiskárny abs stříbrná kus 1 687,50 687,50 0,00 om O 0,00 om 0,00 0,00 om 0,00 om 06.2021
17 15- náplň do 3D tiskárny petg bílá kus 1 687,50 687,50 om 0,00 O 0,00 0,00 0,00 0,00 (joo o,® om 06.2021
18 15- náplň do 3D tiskárny pla da vinci kus 6 4 590,00 4 590,00 om 0,00 3 1950,75 229,50 114,75 0,00 O,® 2 295,00 765,00 06.2021
19 15- náplň do 3D tiskárny abs da vinci kw 3 2 moo 2900,00 om om 3 2 465,00 290AO 145,00 0,00 om 2 90QOO 966,67 06.2021
20 15 - přékližka 1x310x610 kus 4 575,50 575,50 om om O 0,00 0,00 0,00 0,00 O,® ON om 06.2021
21 15 - překližka 2x310X610 kus 4 691,66 691,66 om O,® O 0,00 0,00 om 0,00 om om om 06.2021
22 15 - překližka 3x310X610 kus 4 775,50 775,50 O,® OAJ O 0,00 0,00 0,00 0,00 om O,® om 06.2021
23 15 - folie do plotru oracal 641 brň 20 1 010,95 1010,95 om 0,00 O 0,00 0,00 0,00 0,00 om O,® DAO 06.2021
24 15 - folie do plotru oramask 810 5,6 m 1 429,55 429,55 om om O (JOO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 om 06.2021
25 15 - folie do plotru mt 80 brň 10 544,50 544,50 om om O DAO 0,00 DAO 0,00 0,00 om 0,00 06.2021
26 15 - deskový gravírovací materiál Laserables 122Ox610 kus 1 1 215,98 1 215,98 om DAO O O,® 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 06.2021

147 1987 841,46 1949976,46 37 865ÁX) om 98,00 1 978 927,82

Celkem k předání 1 978 927,82
ztoŇj k 06.2021 1 978 927,82

3/3


